Item Jacobus Sellatoris fecit rationem dominis meis et civitati in domo iudicis Mollir 
Anno XI0 . in vigilia Epyphaniae (jan. 5.) plenariam, ita quod ipse expendit et dedit ad usum 
domini nostri regis 750 libr. parvorum et 2 libr. 

Item fecit Jacobus Sellatoris dominis meis rationem plenariam circa festum sancti Lau-
rentii anno etc. decimo (1410. aug. 10. körül), de losunga quatuor villarum per ipsum excepta, ita 
quod expedivit dominis meis 300 libr. parvorum et 76 libr. parvorum, loco ut supra. 

Item Jacobus Sellatoris éodem die fecit rationem dominis meis ita, quod expendit ad 
usum domini nostri regis 100 libr. parvorum et 13 libr. parvorum anno et loco ut supra. 

Itein quod Nicolaus Pogner, Ulrieus Oler, Koschs Pawl et Johannes Aurifaber feeerunt 
rationem cum dominis meis de taxa excepta circa festum sancti Laurentii anno etc. X°. (1410< 

aug. 10. körül) et expediverunt 1700 libr. parvorum den. et 4 1
 2 libr. parvorum in vigilia Epypha-

niae domini (jan. 5.) Anno ete. undecimo ratio facta est. 
[Et adhuc obligantur dare rationem dominis meis de 200 libr. parvorum et 40 libr. 

cum 1
 2 libr ] 

Item Johannes Modrer, Franez Pellifex, Nicolaus filius Oswaldi et Jacobus de Nova 
Civitate fecerunt rationem cum dominis meis in vigilia Epyphaniae (ian. 5.) anno XI 0 de taxa 
excepta aimo decimo circa Invocavit (1410. febr. 9. körűi) et expediverunt in toto pro 2 4 0 0 libr. 
et 4 2 1 2 libr. parvorum den. 

[Et obligantur de eadem taxa adhuc dare rationem pro 200 libr. parvorum minus 2 
libr. parvorum.] 

Item notandum, quod Jacobus Trittenpreyn, Johannes Kyseling et Newmaister et Ste-
phanus Stelczer fecerunt plenam rationem de taxa excepta anno domini etc. undecimo in domo 
Johannis Kyseling praesentibns diseretis et honestis Michael Mollir pro tunc iudice civitatis Tir-
naviensis, Petro Pfundel, Nicolao Pogner, Johanne Modrer, Michaele Leli, Petro Weistel, Jacobo 
Sellatore, de 8 0 0 flor. auri et 13 flor. auri et de marcis 5 5 0 libr. parvorum et 10 libr. parvo-
rum et steterunt domini contenti, quia ipsis fűit satisfactum in die sancti Galli (oki. 16.) 

Item eodem anno et die videlicet incarnationis domini etc. undecimo Jacobus Sellatoris 
plenam et integram fecit rationem cum dominis meis, Mychaele Mollir iudice civitatis Tirnaviensis, 
Petro Weistel, Nicolao Pogner, Johanne Modrer, Michaele Leli, Johanne Kyseling, de mille et 
quingentis libris parvorum den. et 28 libr. de villis civitatis et alibi perceptis, et satisfecit civitati 
in die sancti Galli (oki. 16.)